

به دنبال درخواست سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران دستور جذب نیروی داروساز طرحی در صنعت داروسازی صادر شد

written by پگاه حبیبی | ۱۴۰۱/۰۱/۲۳



رئیس سازمان غذا و دارو در نامه‌ای به معاون توسعه مدیریت و منابع این سازمان بر افزایش سهم نیروی داروساز طرحی در صنعت داروسازی تاکید کرد.

به گزارش مجله خبری غذا و دارو و به نقل از روابط عمومی سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران، دکتر بهرام دارایی، رئیس سازمان غذا و دارو کشور در نامه‌ای خطاب به دکتر بهروز رحیمی، معاون توسعه مدیریت و منابع این سازمان، مجوز افزایش سهمیه نیروی داروساز مشمول قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان در صنایع داروسازی را صادر کرد. در این نامه آمده است:

با عنایت به نامه رئیس محترم سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران در خصوص افزایش سهمیه نیروی داروساز مشمول قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان در صنایع داروسازی، به استحضار می‌رساند این سازمان در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی در سال جاری به منظور حمایت از تولید دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین و با اولویت تامین نیروهای داروساز مورد نیاز دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور به خصوص در مناطق کم‌برخوردار، با افزایش تخصیص نیروهای مورد نیاز صنایع داروسازی موافقت می‌نماید. خواهشمندست دستور فرمایید برابر مقررات اقدام نمایند.

شایان ذکر است که دکتر محمد عبده‌زاده، رئیس سندیکای تولیدکنندگان صنایع داروهای انسانی کشور پیش‌تر در نامه‌ای به دکتر بهرام عین‌الهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، درخواست به‌کارگیری ۱۵ درصد از فارغ‌التحصیلان رشته داروسازی را در صنایع داروسازی زیر نظر سازمان غذا و دارو مطرح کرده بود. این درخواست با توجه به کمبود نیروی انسانی داروساز در صنعت داروسازی مورد موافقت وزیر بهداشت قرار گرفته بود.

شماره: ۶۵۵/۲۵۹۲
تاریخ: ۱۴۰۱/۰۱/۲۲
پیوست: ندارد



جناب آقای دکتر بهروز رحیمی
معاون محترم توسعه مدیریت و منابع

موضوع: در خصوص افزایش سهم نیروی داروساز طرحی در صنعت داروسازی

با سلام و احترام:

با عنایت به نامه شماره ۱۴۰۱/۰۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۴ رئیس محترم سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران در خصوص افزایش سهمیه نیروی داروساز مشمول قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان در صنایع داروسازی به استحضار میرساند این سازمان در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی در سال جاری بمنظور حمایت از تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین و با اولویت تامین نیروهای داروساز مورد نیاز دانشگاه های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور بخصوص در مناطق کم برخوردار، با افزایش تخصیص نیروهای مورد نیاز صنایع داروسازی موافقت می نماید. خواهشمند است دستور فرمائید برابر مقررات اقدام نمایند.

دکتر بهرام دارایی
معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو

رونوشت:

جناب آقای دکتر بیگلر معاون محترم توسعه مدیریت و منابع سازمان غذا و دارو
جناب آقای دکتر عبده زاده رئیس محترم سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران

تهران روپروی درب اصلی دانشگاه تهران، خیابان فخر رازی، نبش خیابان شهید وحید نظری، سازمان غذا و دارو
تلفن: ۶۱۹۲۷۰۰۰ شماره: ۶۶۴۰۵۵۷۱ کد پستی: ۱۳۱۴۷۱۵۳۱۱

www.fda.gov.ir

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۱/۱۴

شماره: ۱۴۰۱/۰۰۲

پیوست: ندارد

بیت

جناب آقای دکتر عین الهی
وزیر محترم وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

با سلام و احترام و عرض تبریک سال نو و حلول ماه مبارک رمضان پیرو جلسه حضوری و طرح موضوع کمیود نیروی انسانی داروساز در صنعت داروسازی و پیرو موافقت حضرت‌تعالی با افزایش سهمیه نیروی داروساز صنعت تا سقف ۱۵ درصد از فارغ التحصیلان خواهشمند است با اختصاص بکارگیری ۱۵ درصد از فارغ التحصیلان رشته داروسازی در صنایع داروسازی زیرنظر سازمان محترم غذا و دارو موافقت فرمائید.

دکتر محمد عبده زاده

رئیس هیات مدیره سندیکا